深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定,现 将我局"龙岗区电动自行车安全监督管理调研服务项目"有关情况向社会公告:

采购项目名称: 龙岗区电动自行车安全监督管理调研服务项目

项目预算金额: 17.66 万元

采购项目描述: 拟对全区电动自行车安全监管进行调研

内容:对龙岗区内电动自行车销售单位、外卖快递平台企业、政府监管部门、电动自行车使用者等调研访谈,考察学习其他城市经验做法,并形成调研报告。

成交供应商名称:深圳大三体安全科技有限公司

项目成交金额: 17.12 万元

中标产品(服务)说明:聘请第三方机构提供技术支持,对龙岗区内电动自行车销售单位、外卖快递平台企业、政府监管部门、电动自行车使用者等进行调研,并形成调研报告。

供应商征集筛选情况说明:根据《龙岗区电动自行车安全监督管 理调研服务项目采购公告》,对符合资质要求的供应商进行择优 录取。

公示时间: 2022 年 10 月 17 日至 2022 年 10 月 19 日(共3个工作日)

交货期限: 2022 年 11 月 30 日

联系方式:深圳市龙岗区应急管理局

采购科室:综合科

地址:深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号